



«Айдабол ауылының ЖОББМ» КММ
мектебі директорының м.а.
Озиева А.А.

2022-2023 оқу жылына арналған әлеуметтік педагогтың жұмыс жоспары

Мақсаты: балаларды әлеуметтік қорғау жөніндегі іс-шараларды жүзеге асыру, білім беру мекемесінде кәмелетке толмағандардың профилактикалық, әлеуметтік маңызы бар қызметін ұйымдастыру.

Тапсырмалар:

1. Оқушыларда салауатты өмір салты туралы барабар идеяны қалыптастыру..
2. Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу.
3. Оқушыларды әлеуметтік-педагогикалық сүйемелдеу.
4. Балалар мен ата-аналарды әлеуметтік қорғау мәселелері бойынша ақпаратпен қамтамасыз етуге бағытталған әлеуметтік-ақпараттық көмек.

Кезең	Жұмыс бағыттары				
	Бастауыш жалпы, негізгі жалпы және орта жалпы білім алу үшін жағдайлар жасау	Бойынша педагогикалық жұмыс құқық бұзушылықтар мен қылмыстардың алдын алу	Оқушылардың денсаулығын қорғау. Темекі шегудің және баз тұтынудың алдын алу	Алдын алу бойынша жұмыс қараусыздық, балаларға қатыгездік	Ата-аналармен жұмыс
Қыркүйек	"Мектепке жол" акциясын өткізу "Тәуекел тобындағы" білім алушыларға арналған	Құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кеңестің отырысы "Тәуекел тобындағы" білім		Оқушылар мен олардың ата-аналарының назарына қиын жағдайда көмек көрсетуге қабілетті сенім телефондарының, қызметтердің жұмысы	Оқушылар мен олардың отбасыларының әртүрлі әлеуметтік санаттары туралы ақпарат жинау (мектеп мониторингін жүргізу және мектептің әлеуметтік паспортын

	<p>картотеканы жаңарту.</p> <p>Мектептің әлеуметтік төлқұжатын жасау.</p> <p>Отбасылардың әлеуметтік қорғалмаған санаттарындағы білім алушылар үшін ыстық тамақ ұйымдастыру.</p> <p>Сабакқа қатысуды күнделікті бақылауды және есепке алуды ұйымдастыру, оқушылардың мектепте болмау себептерін жедел анықтау.</p>	<p>алушыларды үйірмелер мен секцияларға тарту.</p> <p>Білім алушылармен жеке әңгімелер (қажеттілік бойынша).</p> <p>Жанадан келген балалардың отбасыларына бару, тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актілерін жасау.</p>		<p>туралы ақпаратты жеткізу.</p>	<p>жасау үшін Дерекқорды толықтыру).</p> <p>Ата-аналарды балалардың сабақтан тыс жұмыспен қамтылуы үшін жауапкершілік туралы хабардар ету</p>
Қазан	<p>Сабактың өткізілуін бақылау, мектепте оқушылардың болмау себептерін жедел анықтау.</p>	<p>"Өз іс-әрекеттері үшін жауапкершілік" әңгімелесу (5-8 сыныптар)</p>	<p>"Байсалдылық-өмір нормасы" тренингінің элементтерімен әңгімелесу (8-9 сыныптар)</p> <p>Демалыс кезінде сауықтыру іс-шараларын ұйымдастыруға жәрдемдесу.</p>		
Қараша	<p>Сабактың өткізілуін бақылау, мектепте оқушылардың болмау себептерін жедел анықтау.</p>	<p>20 қараша-Дүниежүзілік балалар күні.</p> <p>Құқықтар туралы</p>	<p>18 қараша-Дүниежүзілік темекі шегуден бас тарту күні:</p> <p>"Темекі шегудің салдары" әңгімесі (7-9 сыныптар)</p>	<p>"Әкімшілік құқық бұзушылық, ол үшін мен жауаптымын" (8-11 кл.);</p> <p>"Өмірдің қауіпті</p>	<p>1-11 сынып ата-аналарына арналған жадынамалар әзірлеу "балаларыңызды зорлық-зомбылықтан қалай қорғауға болады?"</p>

		<p>әңгімелер:</p> <p>"Бұзақылар қайдан келеді және бұзақылық дегеніміз не "(1-4кл.)</p> <p>"Кәмелетке толмағандардың құқықтары мен міндеттері "(5-7 сыныптар)</p>	"Темекі түтінінің құшағында" викторинасы (5-6 сыныптар)	қырлары және оларды жеңу жолдары?((8-11 сынып) ((Кәмелетке толмағандар іс жөніндегі инспектор)	
Желтоқсан	"Түнгі ауылдағы балалар" рейді (демалыс және мереке күндері) .	Құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кеңестің отырысы	Жаман әдеттерге деген көзқарасты диагностикалау мақсатында оқушыларға тестілеу жүргізу. (1-11 сыныптар)	Демалыс уақытында оқушылардың бос уақытын ұйымдастыруға жәрдемдесу	
Қаңтар	<p>"Түнгі ауылдағы балалар" рейді (демалыс және мереке күндері) .</p> <p>Сабақтың өткізілуін бақылау, мектепте оқушылардың болмау себептерін жедел анықтау.</p> <p>"Тәуекел тобындағы" оқушыларды сабақтан тыс уақытта жұмыспен қамту.</p>		<p>Демалыс кезіндегі сауықтыру шаралары</p> <p>Әңгіме " Жок!"Жаман әдеттерге" 5-6 сыныптар</p>	"Зорлық-зомбылықсыз жанжалдарды шешу жолдары" сабағы	Ата-аналарға арналған жеке кеңестер (қажет болған жағдайда).

Ақпан	Сабақтың өткізілуін бақылау, мектепте оқушылардың болмау себептерін жедел анықтау.	"Қылмыстық және әкімшілік құқық бұзушылықтар үшін жауапкершілік" тақырыбы бойынша жеке әңгімелесулерді ұйымдастыру және өткізу	"Мен таңдай аламын" қауіпсіз мінез-құлық тренингі (2-4 сыныптар)		"Құқық бұзушылықтың алдын алудағы отбасы мен отбасы тәрбиесінің рөлі" бейне презентациясы
Наурыз	"Түнгі ауылдағы балалар" рейді (демалыс және мереке күндері).	Әңгіме " біз өз әрекеттерімізге жауаптымыз " 5-7 сыныптар Құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кеңестің отырысы	8-11 сыныптар" есірткі көтеретін қиындық " әңгімесі		Әңгіме " қиындық болмас үшін. Көшедегі және үйдегі қауіпсіздік"
Сәуір	"Түнгі ауылдағы балалар" рейді (демалыс және мереке күндері). Сабақтың өткізілуін бақылау, мектепте оқушылардың болмау себептерін жедел анықтау.		"Алкоголь туралы шындық пен өтірік" әңгімесі (6-9 сыныптар)		Жеке әңгімелер.
Мамыр	"Түнгі ауылдағы балалар" рейді (демалыс және мереке күндері). Сабақты өткізіп жіберуді бақылау,	Ақпараттық сағат "әкімшілік құқық бұзушылық ұғымы. Әкімшілік жаза түрлері " (7-сынып) Жазғы демалысты	"Алкоголь туралы шындық пен өтірік" әңгімесі (6-9 сыныптар) Жазғы демалысты ұйымдастыру.	Оқушылар мен олардың ата-аналарының назарына ақпарат қиын жағдайда көмек көрсетуге	Жалпы мектептік ата-аналар жиналысында сөз сөйлеу. "Бала және көше. Рөлі баланың жеке басын қалыптастырудағы отбасылар"

	<p>мектепте оқушылардың болмау себептерін жедел анықтау. "Тәуекел тобындағы" білім алушылардың сабаққа қатысуын тексеру.</p> <p>Білім алушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру.</p>	<p>ұйымдастыру.</p> <p>Құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кеңестің отырысы</p>		<p>кабілетті сенім телефондарының, қызметтердің жұмысы.</p> <p>Сауалнама.</p>	
Маусым	<p>"Түнгі ауылдағы балалар" рейді (демалыс және мереке күндері)</p> <p>Әлеуметтік педагогтың 2022 – 2023 оқу жылындағы жұмысын талдау.</p> <p>2023 – 2024 оқу жылына жұмысты жоспарлау.</p>	<p>Бір жыл ішінде құқық бұзушылықтар мен қылмыстардың алдын алу бойынша жұмысты талдау.</p>			<p>Балалардың жазғы демалысын ұйымдастыру туралы ата-аналармен әңгімелер.</p>